
 

 

2022 年 10 月 25日 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

仙台銀行アプリの起動しづらい状況について 

 

現在、仙台銀行アプリが起動しづらい状況となっております。 

お客さまにはご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

１．起動しづらいとき 

仙台銀行アプリが起動しづらい場合や操作中に通信が途切れる場合には、誠に恐れ入り

ますが時間をおいてご利用ください。 

 

２．インターネットバンキングのご利用について 

インターネットバンキングをご利用のお客さまは、下記 URL または当行ホームページの

入口等からログインしてご利用いただきますようお願いいたします。 

 

【インターネットバンキングをご利用の方（ログイン入口）】 

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=0512 

 

 

（2022 年 10月 25日 12:30 現在） 

 

以 上 

 

 

本件に関する問合せ先 

仙台銀行サポートセンター  

電話番号 0120-8661-39 

平日 9:00～17:00 

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=0512

